

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DO PARÁ-CREA-PA

Ref. : Reunião da Diretoria

DECISÃO Nº : 002/2011 PROCESSO Nº :24/2011

INTERESSADO : Presidência CREA-PA

EMENTA: Aprova Constituição de Comissão

de Sindicância

DECISÃO

A Diretoria do CREA-PA reunida extraordinariamente em 3 de janeiro de 2011, e considerando a denuncia formulada pelo Presidente do CREA-PA Eng. Civil José Leitão de Almeida Viana, contra a empregada Rosangela Souza Raiol, protocolada sob o nº 24, em 03 de janeiro de 2011. DECIDIU – Constituir Comissão de Sindicância composta pelos empregados ANTONIO SERGIO MUNIZ CAETANO, DEBORA MARIA RIBEIRO NEVES e MARCOS FERREIRA QUADROS SHOLINI, para no prazo de 30(trinta) dias a partir do início da apuração apresentarem suas conclusões. Presidiu a Sessão, Engenheiro Civil José Leitão de Almeida Viana – Presidente. Presentes os Senhores Diretores Conselheiros: - 1º Secretário, Eng. Civil Armando de Nazaré Dias Machado 2º Secretário, Eng. Civil Antonio Noé Carvalho de Farias, 1º Tesoureiro Eng. Agr. José Paulo Chaves da Costa e 2º Tesoureiro Eng. Civil Marcelo Haroldo Mena Wanderley.

Cientifique-se e cumpra-se.

Belém (PA) 3 de janeiro de 2011

Eng^o Civil José Leitão de Almeida Viana Presidente

Smm/diretoria